Government of India/Bharat Sarkar Ministry of Law & Justice (Vidhi Evam Nyaya Mantralaya) Department of Legal Affairs (Vidhi Karya Vibhag)

Shastri Bhawan, New Delhi, Dated the 6<sup>th</sup> March, 2018.

#### **NOTIFICATION**

No.32012/1/2018-Admn.I(LA): The President is pleased to appoint Shri R.K. Srivastava, Deputy Legal Adviser (Grade-III of Indian Legal Service) to the post of Additional Legal Adviser (Grade-II of Indian Legal Service) in the level 13 of Pay Matrix in the Department of Legal Affairs, Ministry of Law & Justice, on *ad hoc* basis with effect from the forenoon of 28th February, 2018, till he is promoted on regular basis or until further orders, whichever is earlier.

(A. K. Joshi)

Deputy Secretary to the Govt. of India

To

The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri, Ring Road,
New Delhi.
(along with Hindi version)

# Endorsement No.32012/1/2018-Admn.I(LA) dated 6.03.2018:-

- The Officer concerned. The above ad-hoc appointment will neither bestow on 1. him any claim whatsoever for regular appointment to the grade of Additional Legal Adviser nor the services so rendered by him will count for the purpose of seniority in the higher grade.
- The Pay & Accounts Officer, Department of Legal Affairs, Ministry of Law & 2. Justice, <mark>N</mark>ew Delhi.

Cash Section (LA) (with 5 spare copies) 3.

PS to MLJ/PS to MSLJ/PPS to LS/PPS to Addl. Secretaries/PPS to JS&LAs. 4. 5.

Branch Secretariats (Bangalore/Mumbai/Chennai/Kolkata).

Admn. II/III/IV (LA) Sections / Central Agency Section. 6.

- Hindi Unit (for Hindi Version). The Hindi version of the same may be e-mailed to 7. admin1-la@gov.in.
- NIC Cell, Department of Legal Affairs (to upload the notification on the website of 8. the Department of Legal Affairs).

Personal file/Service Book/Notification Folder. 9.

Deputy Secretary to the Govt. of India

### (भारत के राजपत्र, भाग-।, खंड-2 में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार विधि और न्याय मंत्रालय विधि कार्य विभाग

> शास्त्री भवन, नई दिल्ली दिनांक: 💪 मार्च, 2018

## अधिसूचना

सं.32012/1/2018-प्रशा.।(वि.का.) : राष्ट्रपित, विधि कार्य विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय में श्री आर. के. श्रीवास्तव, उप विधि सलाहकार (भारतीय विधि सेवा का ग्रेड-III) को दिनांक 28 फरवरी, 2018(पूर्वाहन) से उनके नियमित आधार पर प्रोन्नत होने तक या अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, वेतन मैट्रिक्स के स्तर-13 में तदर्थ आधार पर अपर विधि सलाहकार (भारतीय विधि सेवा का ग्रेड-II) के पद पर नियुक्त करते हैं।

(अनिल कुमार जोशी) उप सचिव, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मायापुरी, रिंग रोड, नई दिल्ली ।

#### पुष्ठांकन सं0 32012/1/2018-प्रशा01(वि0का0), दिनांक 💪 .03.2018

- (1) संबंधित अधिकारी। उपर्युक्त तदर्थ नियुक्ति के आधार पर वे अपर विधि सलाहकार के पद पर नियमित नियुक्त का कोई दावा नहीं कर सकेंगे और न ही उनके द्वारा की गई उक्त सेवा उच्चतर ग्रेड में विरष्ठता के प्रयोजन के लिए गिनी जाएगी।
- (2) वेतन और लेखा अधिकारी, विधि कार्य विभाग, विधि और न्याय मंत्रालय, नई दिल्ली।
- (3) रोकड़ अनुभाग (वि0का0) (5 अतिरिक्त प्रतियों सहित)।
- (4) विधि और न्याय मंत्री के निजी सचिव/विधि और न्याय राज्य मंत्री के निजी सचिव/ विधि सचिव के प्रधान निजी सचिव/ अपर सचिवों के प्रधान निजी सचिव/ संयुक्त सचिव एवं विधि सलाहकारों के प्रधान निजी सचिव।
- (5) प्रभारी, शाखा सचिवालय, बंगलूरु/ मुम्बई/ चेन्नै / कोलकाता।
- ·(6) प्रशा.॥/प्रशा.॥/प्रशा.।v(वि.का.) अनुभाग/ केंद्रीय अभिकरण अनुभाग ।
- (7) राजभाषा एकक(वि0का0)।
- (8) एन0आई0सी0 सेल, विधि कार्य विभाग (इस अधिसूचना को विधि कार्य विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए)।
- (9) वैयक्तिक फाइल/ सेवा प्स्तिका/ अधिसूचना फोल्डर।

(अनिल कुमार जोशी)

उप सचिव, भारत सरकार